沪成协［2017］11 号

关于公布“上海市 2017年优秀成人继续教育院校

（培训机构）”名单的通知

各区学习办、协会各分支机构、各有关单位：

根据《关于遴选表彰上海市 2017 年“优秀成人继续教

育院校（培训机构）”的通知》（沪成协[2017]9号）精神，各

区学习办、协会各分支机构和各有关单位积极按照遴选条件

积极组织推荐或自荐。现经专家评审、网上公示,协会同意上

海开放大学等 35 所院校（培训机构）被评为“上海市 2017

年优秀成人继续教育院校（培训机构），现将获奖名单予以公

布（详见附件）。

希望获评“上海市 2017年优秀成人继续教育院校（培

训机构）的单位，珍惜荣誉，再接再厉，认真贯彻落实国

家和上海的教育发展规划纲要、国家教育事业发展“十三

五”规划和《上海终身教育发展“十三五”规划》，围绕本

市经济社会发展，积极发展成人继续教育，满足百姓学习

需求，为百姓终身学习提供更好的服务，为上海的学习型

社会建设和终身教育事业发展做出更大的贡献！

附件：上海市 2017 年优秀成人继续教育院校（培训机

构）名单

上海市成人教育协会

2017 年 10 月 20日

主题词：继续教育 院校 培训机构 表彰 名单 通知

抄送：市教委终身教育处

      市社团管理局管理处   2017 年 10月 20日印发

附件：

上海市 2017 年优秀成人继续教育院校（培训机构）名单

（排名不分先后）

序号 区县/市成协分支机构 单位名称

1

浦东新区

上海开放大学浦东南校

2 上海老年大学浦东分校

3 黄浦区 上海市黄浦区社区学院

4 静安区 静安区老年大学

5

徐汇区

上海市徐汇区业余大学

6 徐汇区华泾镇社区（老年）学校

7

长宁区

上海市长宁区业余大学（社区学院）

8 长宁区老年大学

9

普陀区

上海市普陀区业余大学

10 普陀区长风新村社区学校

11 虹口区 上海法语培训中心

12

杨浦区

上海市杨浦区社区学院

13 上海市杨浦区承启老年教育发展中心

14

嘉定区

上海市嘉定区成人职业技能培训中心

15 嘉定区老年大学

16

闵行区

上海市闵行区社区学院

17 闵行区马桥镇社区学校

18 金山区 金山区成人教育学校

19 松江区 上海市松江区中山成人中等文化技术学校

20

奉贤区

上海市奉贤区奉城镇成人中等文化技术学校

21 上海市奉贤区庄行成人中等文化技术学校

22

崇明区

上海市崇明区社区学院

23 崇明区堡镇社区学校

24

自荐

上海震旦职业学院

25 上海行健职业学院

26 上海老龄大学

27 上海市老干部大学

28 上海市退休职工大学

29 上海老年大学

30

上海市成人教育协会

上海商学院继续教育学院

31 华东师范大学开放教育学院

32 上海开放大学

33 上海远大学习广场教育科技有限公司

34 上海汽车集团股份有限公司培训中心

35 上海申通地铁集团有限公司轨道交通培训中心